PREDKRMY

HOVEZI TATARAK (D

ZLOUTKOVY GEL, SMAZENE KAPARY, HORCICNA SEMINKA

MARINOVANY LOSOS (D

MANGO, MISO-CITRUSOVY DRESSING,
PETRZELOVA MAJONEZA, KAVIAR

SLEHANY KOZI SYR z farmy Sedldk ()

CERVENA REPA, PUFOVANA POHANKA, SEZAMOVY CHIPS

POLEVKY

SILNY KURECI VYVAR
JATROVE NOKY, ZELENINA, DOMACI NUDLE

KULAJDA (®

CERSTVY KOPR, RESTOVANE HRIBY, POSIROVANE VE|CE

TOMATOVA POLEVKA (D (¥ (#)
KRUPAVA CIZRNA, BAZALKA

PASTA & RISOTTO

GRILOVANA CHOBOTNICE (¥)

RISOTTO NERO, LIMETKA, SUSENE TOMATY

CANESTRINI (D

HOVEZI RAGU S PANCETTOU, CERVENE VINO, SALVE),

GRAN MORAVIA

TAGLIATELLE (D (@

CITRONOVA OMACKA, YUZU, MLADA CUKETA,
KESU CRUMBLE

L

MAXIMUS

265 Ke

285 K¢

180 K¢

110 Ke

145 K¢

125Ke

520 K¢

380 K¢

320 K¢



HLAVNI JIDLA

HOVEZ[ STEAK z farmy Klouda
(dle denni nabidky) 3

BRAMBOROVY FONDAN, PYRE ZE SLADKYCH BRAMBOR,
PALENE JALAPENOS, UZENA DEMI-GLACE

VEPROVA PANENKA ()

GRATINOVANE BRAMBORY, HRIBKOVE VELOUTE,
NAKLADANE HOUBY SHIME]|

KURECI SUPREME (¥

BRAMBORO\/E’ PYRE S MAKEM, DIVOKA BROKOLICE,
KURECI JUS

FILET Z LOSOSA

CERNA COCKA, GRILOVANA ZELENINA,
MRKVOVY CRACKER, KOPROVA MAJONEZA

STEAK Z CELERU (D (¥ (@)
CELEROVE PYRE, SALOTKA, KERBLIK, NAKLADANY DAIKON

DYNOVE NOKY
KREM Z KOZIHO SYRA, DIVOKA BROKOLICE,
PRAZENE LISKOVE ORISKY

CESKA KLASIKA

TRADICNI HOVEZI PECENE

NA SMETANE
KARLOVARSKE KNEDLIKY, BRUSINKY

POMALU TAZENA HOVEZI LICKA
NA VINE (¥

DYNOVE PYRE, GLAZIROVANA KAROTKA, OSTRUZINY

VALECEK Z KURECIHO STEHNA
OMACKA Z PECENYCH PAPRIK, RESTOVANE SPECLE

L

MAXIMUS

865 K¢

455 K¢

420 KE

475 KE

280 K¢

295 K¢

440 KE

485 K¢

295 K¢



SALATY

POKE BOWL

SUSHI RYZE, WAKAME SALAT, AVOKADO, EDAMAME, OKURKA, KESU
ORECHY, SMAZENA CIBULKA, SEZAM, KORIANDR, MISO OMACKA

LOSOS (D 370 K&
TOFU @ (D 350 K¢&
POKE BOWL BEEF (D 370 K&

SUSHI RYZE, FLANK STEAK, CERVENE ZELI, MRKEV,
AVOKADO, EDAMAME, BATATOVO-CHILLI MAJONEZA,
SMAZENA CIBULKA, SEZAM, KORIANDR

CAESAR SALAT 320 K¢

GRILOVANE KURECI PRSO, LISTY RIMSKEHO SALATU,
CAESAR DRESSING, CHIPSY Z BILEHO PECIVA, GRAN MORAVIA

KROKETA Z KOZIHO SYRA (® 350 K&

VYBER LISTOVYCH SALATU, KUMKVATY,
DYNOVE MASCARPONE, DRESSING Z GRANATOVEHO JABLKA

DEZERTY

SIGNATURE DEZERT 195 Ke

MOUSSE Z BILE COKOLADY, HRUSKA, SVESTKOVA POVIDLA,
HRUSKOVICE

TONKA PANNA COTTA 185 K¢

VISNE V RUMU, KAKAOVY CRUMBLE, LIMETKA

COKOLADOVO-LISKOORISKOVY
CHEESECAKE (@ 165 K¢

DATLE, SLANY KARAMEL

KOPECEK REMESLNE ZMRZLINY (¥ 60 K¢

L

MAXIMUS



DETSKA JIDLA

PRIRODNI KURECI PLATEK (D (¥ 185 K&
HRANOLKY
SPAGHETTI (#® 185 K¢

RAJCATOVA OMACKA, SYR

KURECI RIZECKY 185 K¢
BRAMBOROVA KASE, MASLO

K VINU

VARIACE SYRU A UZENIN 295 K¢
CORNICHONS, OLIVY, GRISSINI

L

MAXIMUS



@ BEZLEPKOVE JIDLO @ VEGETARIANSKE JIDLO

@ VEGANSKE JIDLO TIP SEFKUCHARE

@ BEZLAKTOZOVE JiDLO

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH JSOU
K DISPOZICI NA VYZADANI U OBSLUHY.

W

MAXIMUS



